IEEE 802.3/3u/3ab/3z 10Base-T / 100Base-T, / 1000Base-T / 1000Base-SX/LX
IEEE 802.3af/at/bt Power Over Ethernet
- Standard표준
1 x RJ45 Port (Data), Auto MDI/MDI-X- LAN 포트
인터페이스 1 x RJ45 Port (Data + Power) Auto MDI/MDI-X   /   PoE af/at/bt- PoE 포트
1 x 1000Mbps SFP
Multi mode : 50/125㎛, 62.5/125㎛ / Single mode : 9/125㎛
- 광 포트
TP Port : 10M, 100M, 1000Mbps  /  SFP Port : 1Gbps- Data Rate
성능
PoE Power Budget : Max. 60W- PoE
Per Unit : Power (Green)- Device
LED Indicator TP Port(LAN) : Link/Act(Green), Speed(Yellow)
TP Port(PoE) : Link/Act(Green), PoE On(Yellow)
Fiber Slot : 1G Link/Act(Green)
- Port
동작온도: -40°C ~ 65°C,  보관온도: -45℃ ~ 70℃- 온도범위
동작환경
10 ~ 95% (이슬이맺히지않을것)- 습도
100~240VAC, 50/60Hz- 입력전원
전원
무부하 전력 : 1.83W  /  풀부하 전력 : 75.7W (PoE Max. 60W)- 전력
92.4mm(W)  x 200mm(D) x 44mm(H) /   날개 포함 : 116.4mm(W) x 200mm(D) x 44mm(H)크기
사양모델명
10M/100M/1000Mbps TP 2포트 (PoE 802.3bt 1포트) + 1Gbps SFP 1슬롯 / PoE budget : 60Watt / PoE InjectorSFC501BT60-SFP
SFP(1.25Gbps) 광모듈, 멀티모드, 전송거리 220m, 850nm, LC 커넥터SFP-SX
SFP(1.25Gbps) 광모듈, 멀티모드, 전송거리 2km, 1310nm, LC 커넥터SFP-SX2
SFP(1.25Gbps) 광모듈, 싱글모드, 전송거리 20km, 1310nm, LC 커넥터SFP-LX
제품사양
주문정보
PoE 기가비트 인젝터
SFC501BT60-SFP
10M/100M/1000Mbps TP 2포트 (PoE 802.3bt 1포트) + 1Gbps SFP 1슬롯
 10/100/1000M TP 2포트 (PoE BT 1포트) + 1G SFP 1 슬롯
 1Gbps SFP 1슬롯
 1포트 PoE 60W 지원
 전송 거리 최대 100m
 220Vac 전원 내장형
 이더넷 케이블을 통해 전원과 데이터를 동시에 공급함
SFC501BT60-SFP